
МКВ(С)ОУ в(с)ош п. Садовый  

при ФКУ «КП №2 УФСИН по Тамбовской области» 

 

Приказ 

02.12. 2014 г                         п. Садовый                                        № 68 

 

 О назначении ответственных за работу  

с персональными данными работников  

 

          В соответствии со статьей 9 Федерального закона от 27.07.2006 года  № 

152-ФЗ «О персональных данных» с изменениями, вступившими в силу с 

04.08.2014 года, в целях обеспечения безопасности персональных данных 

работников 

                    ПРИКАЗЫВАЮ: 

1. Назначить ответственных за работу с персональными данными работников 

МКВ(С)ОУ в(с)ош п. Садовый при ФКУ «КП №2 УФСИН по Тамбовской 

области» следующих сотрудников: 

- Давыдова Михаила Юрьевича – директора школы; 

2. Разработать Положение «Об обработке персональных данных работников 

МКВ(С)ОУ в(с)ош п. Садовый при ФКУ «КП №2 УФСИН по Тамбовской 

области». 

3. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой. 

 

Директор школы                                                        М.Ю. Давыдов 

 

 

 

 

 


